- 1 -

洛涧财〔2020〕17 号

涧西区财政局
关于转发《洛阳市财政局关于全面开展政
府采购网上商城有关工作的通知》的通知

先进制造业集聚区管委会，各街道办事处，区直有关部门：

根据《洛阳市财政局关于全面开展政府采购网上商城

有关工作的通知》（洛财购〔2020〕3 号），为了进一步规

范政府采购管理、提高政府采购效率、增强政府采购透明

度、实现日常零星采购在线交易和在线监管。根据省财政

厅及市财政局有关要求，从 2020 年 7 月 1 日起，我区各级

预算单位要全面开展政府网上商城工作。现将《洛阳市财

政局关于全面开展政府采购网上商城有关工作的通知》转

发你们，请遵照执行。

- 2 -

附件：1《洛阳市财政局关于全面开展政府采购网上商

城有关工作的通知》；

附件：2. 河南省政府采购网上商城品目目录；

附件：3 河南省政府采购网上商城鼓励采购品目目录；

附件：4 河南省政府采购网上商城操作手册；

附件：5 河南省政府采购网上商城洛阳入围电商名单

2020 年 6 月 28 日

涧西区财政局 2020 年 6 月 28 日印发